La presente deliberazione viene affissa il"% ? QET‘E 2@&5 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giomi.

PROVINCIA di BENEVENTO

86 077, 2005

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. i% :F del

Oggetto: Delibera G.P. N. 716 del 28.9.2005 - Sostituzione componente delegazione
ufficiale al Columbus Day 2005.

L’anno duemilacinque il giorno 62,\ del mese di mgm presso la Rocca

dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

1. Onle  Carmine NARDONE - Presidente

2. Rag. Giovanni o MASTROCINQUE - Vice Presidente

3. Rag.  Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTFE

- 4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5. Dott.  Pasquale GRIMALDI - Assessore

6. Dott.  Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7. Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

8. Dr. Rosario QSPATAF ORA - Assessore i

9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore &MSEN?*E
Con la partecipazione del Segretarig Generale Dott..Gianclandio IAMNNEEEA  WVICESEGRETARD GaNERALE

o W0 Sergio MUCLLO)
L’ ASSESSORE PROPONENTE ' Qo A _ X
LA GIUNTA
Preso visione della proposta del Settore S€rvizi ai Cittadini istruita da

D . o . . M
r.ssa MARTONE qui di seguito trascritta:

‘ Prgmesso che con delibera di Giunta Provinciale n. 716 del 28.09.2005 veniva approvata la
partecipazione della Provincia di Benevento al Colunbus Day 2005 in New York (USA), secondo il

programma allegato al suddetto atto e finalizzato alla promozione di attivita culturali, scientifi

ed economiche del Sannio; che



Preso ﬂftf) che I’EHF‘S partecipa con una delegazione ufficiale qualificata non solo dal punto
di vista del prestigio istituzionale ma significativa anche per la promozione delle politiche sociali e
di sviluppo del Territorio Sannita;

Preso atto, altresi, che il Questore di Benevento Dr. Biagio CIARAMELLA individuato
quale componente della delegazione ufficiale con la citata delibera, ha fatto pervenire la propria
rinuncia;

Valutata ’opportunita di procedere alla sostituzione del Dr. CIARAMELLA con la Dr.ssa

Maria DE SANTIS Funzionaria della Provincia di Benevento e componente del gruppo operativo di
supporto alla organizzazione e gestione delle manifestazioni in programma, di notevole

complessita; _

Ritenuto autorizzare la partecipazione della Dr.ssa DE SANTIS nella qualita di componente
del suddetto gruppo operativo;

Considerato che tale partecipazione non comporta impegno integrativo della spesa pfevista

con l’atto n. 716 del 28.9. 2005, in quanto trattasi di semplice sostituzione di un componente della
delegazione, restando immutato il numero dei partecipanti;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li,

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li,

1l Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

- Dr. Sergio MUOLLO -

LA GIUNTA

Su relazione delF¥Assessore PRE Sty & A 7e

A voti unanimi

[\

(U8

DELIBERA

PRENDERE ATTO della rinuncia del Dr. Biagio CIARAMELLA Questore di Benevento,
individuato con atto n. 716 del 28.9.2005, quale componente della delegazione ufficiale alla
partecipazione della Provincia di Benevento al Columbus Day 2005 in programma a New York
nel corrente mese.

AUTORIZZARE, in sostituzione del Dr. CTARAMELLA, la partecipazione della Dr.ssa Maria
DE SANTIS Funzionaria della Provincia nella qualita di componente del gruppo operativo di
supporto alla organizzazione e gestione delle manifestazioni in programma, di notevole
complessita.

DARE ATTO che la partecipazione della Dr.ssa DE SANTIS non comporta.im.pegno
integrativo della spesa prevista con l'atto n. 716 del 28.9.2005 in quanto trattandosi di mera
sostituzione di componente, il numero dei partecipanti alla delegazione resta immutato.

INCARICARE il Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini e il Dirigente del Settore Risorse
Umane per tutti gli adempimenti consequenziali.



Verbale letto, confermato e sottoscntto

'IL SEGRETARIO (\;Eé\ RALE IL PRESIDENTE
1L (IE SaREHRTA A)
(Dott. Sergif M}

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO __{ 7 (11T, 2

IL SEGRETARIO GENERALE
\ﬁ/& ,;z“ QEGR{” ﬁﬂf hﬁﬁ f“{:ﬁg?‘“:“*%g t:
(o Do

7 <7 Lt TIER ey TA BRI 7 i

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data & | || |, 7 {‘ﬁ* e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267 '

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art, 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

li

IL RESPONS IL SEGRETARIO GENERALE
l\ﬁ{;&sgsa;mme EYSpen

—— A AL b i

- [

AR T :uﬁ{f{}m!()} =

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo C 4 NUY

a Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocatacon atto n. del

Benevento 1, e Ty

IL SEGRETARIO GENERALE

LVICESEGRETARIOBENERALE
(Dot Serga 0L O)
j i

Copia per

‘ = 4
serrore Nehvz ot Qllodig prot. n. CS %

SETTORE g( 20 UNR (gmm.,v@ v prot. n.

SETTORE i prot. n.
Revisori dei Conti i prot. n.
/< Nucleo di Valutazlone prot. o,

oo Gufip



